La società Vodafone Italia X, oltre a rimborsare la somma di euro 100,00  

(cento/00) per le spese di procedura, è tenuta a pagare in favore dell’istante i seguenti 

importi, maggiorati degli interessi legali a decorrere dalla data di presentazione 

dell’istanza:   

i. euro 495,00 (quattrocentonovantacinque/00) a titolo di indennizzo per la sospensione 

del servizio.    

3. La società Vodafone Italia X è tenuta, inoltre, a stornare l'insoluto ad eccezione 

dell’importo di euro 163,93 presente sulla fattura n. AI17121738 del 20 settembre 2018.   

4.